
PORTARIA Nº 006/2019

    O Diretor  da Biblioteca Pública do Paraná, no uso das atribuições que lhe 

conferem  o Decreto  nº  170 de  15 de janeiro de 2019 e o artigo 4.º  do Regimento Interno da 

Instituição, resolve:

                                          DESIGNAR

                                                                 

                        Os servidores abaixo  relacionados  para  comporem  a  Comissão  de 

recebimento de materiais adquiridos por processo licitatório. Esta Comissão estará sob a presidência 

do primeiro:

     Mariza Fogaça de Souza, RG. Nº 3.016.660-4 -  Agente Profissional

     Arli Shigueru Taura,  RG. nº 3.205.833-7 – Agente de Execução

                                                         

                                                           Curitiba, 25 de janeiro de 2019. 

                                                                     

                                                                   

                                                                  Rogério Pereira 

                                                      Diretor 

 BPP | Rua Cândido Lopes, 133 | Centro | 80020-901| Curitiba - Paraná | 41 3221 4900 | www.bpp.pr.gov.br

http://www.bpp.pr.gov.br/

	PORTARIA Nº 006/2019

